в том числе:
убыток 3321 x x x x - -
переоценка имущества 3322 x x - x - -
расходы, относящиеся
непосредственно на уменьшение
капитала 3323 x x - x - -
уменьшение номинальной
стоимости акций 3324 - - - x - -
уменьшение количества акций 3325 - - - x - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -

дивиденды 3327 x x x x ( 1 546 )( 1 546 )

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря
2023 г.3 3300 40 768 - - - 84 135 124 903

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 21c004cb-cae7-4668-89b6-e2dcfe33f6ea

АО "ВОДОКАНАЛ" Г. НЕВИННОМЫССК, ЗДЕЛОВ АЛЕКСАНДР ИРАКЛИЕВИЧ,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

26.03.24 15:30 (MSK) Сертификат 0235796700D6B0A19541E0648AE5356878

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2021 г.1

Изменения капитала за 2022 г.2 На 31 декабря
2022 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 121 961 1 545 (717) 122 789

3410 - - - -

3420 - - - -

3500 121 961 1 545 (717) 122 789
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 81 193 1 545 (717) 82 021

3411 - - - -

3421 - - - -

3501 81 193 1 545 (717) 82 021
другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 21c004cb-cae7-4668-89b6-e2dcfe33f6ea

АО "ВОДОКАНАЛ" Г. НЕВИННОМЫССК, ЗДЕЛОВ АЛЕКСАНДР ИРАКЛИЕВИЧ,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

26.03.24 15:30 (MSK) Сертификат 0235796700D6B0A19541E0648AE5356878

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Форма 0710004 с. 4

3. Чистые активы

Наименование показателя
Код